
2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Çağrı Dilmen’in Derslerinden 

Devamsızlıktan Kalanlar 

 

Önbüro Hizmetleri Örgün Öğretim 

232101047  Caner Önal   

232101064  Hüseyin Koçyiğit   

232101061  Helin Alpaslan   

222101014  Recep Bingöl   

212101052  Arda Gün   

222101045  Semih Tanık   

222101064  Mahmut Bingöl  

232101040  Berdan Köksoy  

232101032  Mehtap İpek   

232101023  Emirhan Demir   

232101024  Mücahit Dikmen   

232101033  Betül Kaya   

232101037  Mustafa Cem Kireç   

232101039  Berre Kopuz  

232101057  Hatice Tuygun   

232101017  Sema Ceylan   

232101011  Ahmet  Aygün   

232101007  Roniya Dila Aksoy   

222101063  Burcu Alan   

232101043  Duygu Mert   

232101021  Onur Yılmaz Çoban  

232101041  Cengizhan Kuday   

202101028  Adnan Okay   

222101043  Ebubekir Surur   

232101019  Berfin Çelik  

 

Önbüro Hizmetleri II. Öğretim 

232102053  Akın Usta 

232102049  Gökalp Zeren 

232102025  Önder Döndaş 

232102054  Serkan Yılmaz 

232102046  Osman Yavaş 

232102037  İpek Mahmut 

232102040  Tunahan Şahin 

222102029  Mehmet Emin Koyuncu 

222102049  Aysun Baylu 

222102041  Ozan Oğuzhan Turna 

232102011  Uğur Aslan 

232102024  İbrahim Dinç 

232102010  Begüm Arslan 

232102034  Recep Kına 

232102007  İlhan Aladağ 

232102012  Emre Tristan Baran 

232102031  Ceylin Gürcü 

232102041  Uğur Kabil Telli 

 

 

 

 

 

 

 

 



Genel Turizm Örgün Öğretim 

232101064  Hüseyin Koçyiğit 

232101061  Helin Alpaslan 

222101014  Recep Bingöl 

222101045  Semih Tanık 

232101040  Berdan Köksoy 

232101032  Mehtap İpek 

232101023  Emirhan Demir 

232101024  Mücahit Dikmen 

232101033  Betül Kaya 

232101037  Mustafa Cem Kireç 

232101039  Berre Kopuz 

232101057  Hatice Tuygun 

232101017  Sema Ceylan 

232101011  Ahmet  Aygün 

232101007  Roniya Dila Aksoy 

222101063  Burcu Alan 

232101043  Duygu Mert 

232101021  Onur Yılmaz Çoban 

232101041  Cengizhan Kuday 

202101028  Adnan Okay 

222101043  Ebubekir Surur 

232101019  Berfin Çelik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genel Turizm II. Öğretim 

232102053  Akın Usta 

232102049  Gökalp Zeren 

232102025  Önder Döndaş 

232102054  Serkan Yılmaz 

232102046  Osman Yavaş 

232102037  İpek Mahmut 

232102040  Tunahan Şahin 

222102029  Mehmet Emin  Koyuncu 

222102049  Aysun Baylu 

222102041  Ozan Oğuzhan Turna 

232102011  Uğur Aslan 

232102024  İbrahim Dinç 

232102010  Begüm Arslan 

232102034  Recep Kına 

232102007  İlhan Aladağ 

232102012  Emre Tristan Baran 

232102031  Ceylin Gürcü 

232102041  Uğur Kabil Telli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Turizm Coğrafyası Örgün Öğretim 

222101036  Buğra Mutlu 

222101033  Mert Kömürcü 

222101026  Ayşe Yazgı Gürdal 

222101061  Umut Özmen 

222101008  Rana Beyza Argün 

222101030  Enes Kaya 

222101038  Muhammet Talha Özdemir 

Turizm Coğrafyası II. Öğretim 

232103074  Mert Yılmaz 

212102040  Tahir Soytürk 

222102017  Hamit Demirel 

212102025  Furkan Altan 

212102044  Kerem Umuşmak 

222102045  Ecem Yılmaz 

212102020  Birol Aydoğdu 

202102048  Gökçe Nur Şentürk 

222102035  Can Giray Özcan 

222102028  Pelin Koruyucu 

Kongre Seminer Organizasyonu Örgün Öğretim 

202103066  Seren Şahin 

222101038  Muhammet Talha Özdemir 

222101036  Buğra Mutlu 

202101048  Serdar Demir 

212101051  Taha Ateş 

222101061  Umut Özmen 

222101051  Furkan Üstün 

212103020  Melike Kolayca 

222101008  Rana Beyza Argün 

202101021  Efe Arslan 

202101042  Ege Arslan 

222101026  Ayşe Yazgı Gürdal 

Kongre Seminer Organizasyonu II. Öğretim 

222102017  Hamit Demirel 

212102041  Ömer Tarık Şahin 

222102060  Alper Ulu 

222101059  Aleyna Erva Oğuzhan 

202102043  Mahmut Cenker Çeliksoy 

Kat Hizmetleri Örgün Öğretim 

202102048  Gökçe Nur Şentürk 

222101036  Buğra Mutlu 

222101007  Çağrı Aktepe 

222101061  Umut Özmen 

222101009  Alp Arslan 

222101030  Enes Kaya 

222101021  Bahar Erdal 

222101051  Furkan Üstün 

222101008  Rana Beyza Argün 

222101033  Mert Kömürcü 

222101026  Ayşe Yazgı Gürdal 

222101038  Muhammet Talha Özdemir 

Kat Hizmetleri II. Öğretim 

222102015  Mustafa Bülbül 

222102037  Reha Sami Savaşlı 

222102055  Metehan Karakoyun 

222101059  Aleyna Erva Oğuzhan 

222102012  Yusuf Bektaş 

222102028  Pelin Koruyucu 

222102035  Can Giray Özcan 

222102017  Hamit Demirel 

222102021  Mehmet Zeki  Hasanoğlu 

222102045  Ecem  Yılmaz 


